
Příloha ZD č. 7
Příloha SOD č. 6

Přehled odpadkových košů

Počet
odpadkových košů celkem

Děčín I Děčín 119 25 144
Děčín II Nové Město 26 26 52
Děčín III Staré Město 63 16 79
Děčín IV Podmokly 96 19 115
Děčín V Rozbělesy 11 0 11
Děčín VI Letná 32 20 52
Děčín VII Chrochvice 3 1 4
Děčín XXI Horní Oldřichov
Děčín VIII Dolní Oldřichov 31 10 41
Děčín IX Bynov
Děčín X Bělá+Škrabky 9 1 10
Děčín XI Horní Žleb 0 0
Děčín XII Vilsnice 0 0
Děčín XIII Loubí 6 0 6
Děčín XIV Dolní Žleb 21 1 22
Děčín XV Prostřední Žleb
Děčín XVI Přípeř 0
Děčín XVII Jalůvčí 7 0 7
Děčín XVIII Maxičky 0
Děčín XIX Čechy 0 0
Děčín XX Nová Ves 0 0
Děčín XXII Václavov 0
Děčín XXIII Popovice-U kaple 6 0 6
Děčín XXIV Krásný Studenec 0
Děčín XXV Chmelnice 0 0
Děčín XXVI Bechlejovice 0 0
Děčín XXVII Březiny 11 6 17
Děčín XXVIII Folknáře 6 0 6
Děčín XXIX Hoštice nad Labem 0 0
Děčín XXX Velká Veleň 0 0
Děčín XXXI Křešice 6 1 7
Děčín XXXII Boletice nad Labem 16 10 26
Děčín XXXIII Nebočady 4 0 4
Děčín XXXV Lesná 1 0 1

474 136 610

Městská část

POČET ODPADKOVÝCH KOŠŮ V DĚČÍNĚ 

CELKEM

Koše na psí 
exkrementy

Stránka 1



Děčín I                                                                                                        Koše

Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Plechové koše Ks

Tyršova u zlatnictví 1 Park Duchcovská 1 MHD východní nádraží 2 Parkoviště u polikliniky 1 Dětské hřiště u polikliniky – plech/dřevo 3

Tyršova x Zámecká 1 Park poliklinika 1 Dlouhá jízda 3 MHD 2. polské armády 2 Zámek nádvoří              3

Tyršova MHD u drogerie 1 K.Čapka-u vys.paneláku 1 Zámek nádvoří 2 MHD u polikliniky 1 Masarykovo nám. - plech/drátěný obal 13

Tyršova u parkoviště 1 Střelnice 1 Nároží 1 Vchod na staré koupaliště 1 Mariánská louka (správa Zámek)   16

Tyršova u MHD Kotvy 1 Park Nerudova 2 28. října – magistrát (plech.stříška) 2 Komenského nám. 2

Tyršova – lavičky u Delvity 2 Dětské hřiště Antlantik 1 Kaštanová, policie – keramika 1 Sládkova, proti školní jídelně 4

Průběžná u kašny 1 Pod Antlantikem u lavičky 1 U zimního stadionu 4 Maroldova x Sládkova, okolo haly 5

MHD 28. října x Pohraniční 1 Park pod zámkem        5 Knihovna 2 Komenského nám.-proti OA 2

MHD Pohraniční směr z města 1 U plovárny 1 Krokova 2 Cyklostezka, u vyhlídky 1

MHD Pohraniční směr do města 1 Zastávka MHD u Střelnice 2 Křízová- u brány 1 Cyklostezka, na začátku sjezdu 1

Zámecké nám. 1 Myslbekova bankomat 1 Křížovka  dole 1 Cyklostezka, na konci sjezdu 1

Křížová střed 1 MHD 17. listopadu 2 Kino Kotva 1 Cyklostezka, na cestě ke st.mostu 1

Křížová u kostela 1 Tyršova bankomat 1 Cyklostezka, na začátku st.mostu 1

Poliklinika 1 K.Čapka 1 U Plovárny 2

Smetanovo nábř. - rogalo 1 Krokova cyklo. 1 Knihovna 3

Gymnázium 1 Myslbekova park 2

28. října u kostela sv. Václava 1

Celkem 18 19 20 28 32

Koše na psí exkrementy Ks Dřevěné koše – obložené Ks

Tyršova MHD – směr město 1 Lodní – dětské hřiště 1

Průběžná – proti býv.OVO BARU 1 Park Duchcovská 1

Čs.Armády – u vstupu do parku 1

Sládkova – u vchodu do jídelny 1

Komenského nám.- u tel.budky 1

Zámecké nám.-u kokosu 1

U Plovárny – proti poliklinice 1

Maroldova – park MŠ 1

U Plovárny- hřiště u polikliniky 1

Labská – pod Parolodí 1

Labská - u garáží 1

Duchcovská – pod lékárnou 3

Smetanovo nábř.-cyklostezka 1

Mariánská louka – vchod   1

Mariánská louka – řetězová lávka 1

Mariánská louka-střed 1

17.listopadu – pod mostem 1

Oblouková – proti Plynexu 1

Cyklostezka 3

Křížová – do Růž.zahrady 1

Zámecká – park do Růž.zahrady 1

Celkem 25 2

sváží zámek

Celkem košů v Děčíně I 144



Děčín II – Nové Město                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Popelnice 120 l Ks

MHD proti Narexu směr město 1 Kamenická u domova důchodců 1 MHD Lužická, konečná u nemocnice 1 Kvádrberk – park 6
MHD pod mostem směr Březiny 1 MHD u Narexu směr Kamenická 1 El. Krásnohorské 1
MHD Benešovská Folknáře 1 Kamenická u ZŠ 1 Dvořákova u cukrárny 1
MHD u Alberta směr město 1 Lužická, vchod do nemocnice 1
MHD kamenická x Liliová 1 Wolkerova-park 2
MHD Kamenická x Dvořáková 1 MHD u Alberta směr Kamenická 1
MHD Kamenická konečná 1 Dopravní hřiště - Kamenická 1

Celkem 0 7 8 3 6

Koše na psí exkrementy Ks Dřevěné koše – obložené Ks
Kamenická – Albert park.-dole 1 Kamenická – dopravní hřiště 1
Kamenická – Albert park.-nahoře 1 Dvořákova – dětské hřiště 1
Kamenická – paneláky – Albert 1
Kamenická x Riegrova 1
Sukova-nad čerp.stanicí 1
Kamenická před koloniálem 1
Dvořákova – spodní část 2
Dvořákova – horní část 2
Hluboká u garáží 1
Kvádrberk – nad konečnou MHD 1
Dvořákova – u cukr.Expres 1
Lužická – pod MHD 1
B.Martinů – u dětského hřiště 2
Kvádrberk – v parku u rybníčku 1
Wolkerova – park z Riegrovky 3
Škroupova – u nádob na třídění 1
Příkrá x Benešovská 1
Nemocnice -u heliportu 1
Dvořákova – směr Dialýza 1
ul. Nedbalova 1
Areál nemocnice 1

Celkem 26 2

Celkem košů v Děčíně II     52



Děčín III – Staré Město                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Koše na psí exkrementy Ks

Středisko Chlum 1 MHD Březová 2 Jezdecká u sport.hř. 1 MHD Kaufland 2 Příčná – u pískoviště (u MŠ) 1
MHD Oblouková 2 Žerotínova u sport.hř 1 Oblouková, u pilíře mostu 1 Žerotínova – proti Chlumu 1

revitalizace ST 4 MHD Nám.5 Května 1 Žerotínova proti Chlumku 1 Oblouková, proti Plynexu 1 Žerotínova – u plakátovací plochy 1
MHD Litoměřická – konečná 1 Litoměřická u č.p. 335 1 Rytířská x Polabí 1 Zelená x Hradecká 1
MHD Litoměřická – sídliště 1 Jezdecká u houby 2 Polabí, nad přístavním molem 1 Rytířská x Polabí 1
MHD Litoměřická – směr Boletice 1 Kladenská u č.p. 321 1 Cyklostezka, u starého mostu u laviček 2 Polabí – nad přístavním molem 1
MHD Litoměřická proti Corsu 1 Jezdecká za č.p. 326 1 Cyklostezka+sáčky (Hit Flora) 2 Obloukové x Příčná – v zeleni 1
Dětské hřiště – Rakovnická 2 Jezdecká za č.p. 330 1 Oblouková – mezi paneláky 1
Kaufland-cesta pro pěší 2 Jezdecká x Roudnická 1 Jezdecká u sport.hř. 1
Oblouková x Ploučnická 1 U Kocandy 1 Žerotínova x Jezdecká 1
Ploučnická pod školou 1 Litoměřická u č.p. 335  1 Litoměřická před č.p. 328 1

směr Boletice Litoměřická x Roudnická 1
MHD Kaufland 1 Rakovnickáx Příčná revit. 2
revitalizace ST 20 Oblouková x Růžová revit. 2

Celkem 5 15 33 10 16    

Celkem košů v Děčíně III 79



Děčín IV – Podmokly                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Plechové koše Ks

Pr.Holého x Teplická – u galerie 1 Labské náb. MHD-směr nemocnice 1 Policie Město 1 MHD u výtopen 1 Labské nábř.-dětské hřiště (plech/dřevo) 6
Pr.Holého – horní část – MHD 1 Předmostí proti autobazaru 2 U zdrávky 1 ZOO 3 Teplická – veřejné WC (plech/dr.obal) 2
Pr.Holého – zadní východ z „učňovky“ 1 Ústecká u Kabelovny 2 Viadukt u Lidlu 1 ZOO pytle 4 Autobusové nádr. - plech červený 6
Pr.Holého x Husovo nám.- roh u cukrárny 1 Park Máchovka 4 Ruská u učňáku 1 ZOO vchod dřevěný 1 Restaurace Pastýřská stěna - parkoviště 2
Pr.Holého x Husovo nám.- MHD u SČE 1 Jeronýmova u lávky+stojan 1 Ruská Pivovar 1
Pr.Holého – u drogerie 1 Na Valech – dětské hřiště+stojan 1 Výtah Ferata 1
Pr.Holého – u samoobsluhy 1 Teplická u kostela 1 Pr. Holého 2

Teplická MHD Vlaštovka 1 Pr.Holého – u tabáku 1
U Grandu – před ČSOB 1 Teplická MHD u divadla 1 Čs.mládeže-proti muzeuu 1
Čs. Mládeže – mezi lavičkami 2x 2 Park Podmokelská 6 Policie Město 1
Čs. Mládeže – MHD směr Želenice 1 Park Podmokelská dolní část 3 Tyršův most - parkoviště 1
Čs. Mládeže – MHD směr Tesco 1 Husovo nám.ke kostelu 3 Parkoviště u Labe 2
Čs. Mládeže – MHD směr Tyršův most 1 Teplická Dům dětí 1
Čs. Mládeže – MHD směr Maxičky 1 Tržní u bankomatu 1
U Grandu – pod stromem 2 ZŠ Bezručova 1
U Korálu směr Plzeňská 1 Muzeum 1
Mírové nám.- před magistrátem 1 U Grandu – v parku v zeleni 2
Mírové nám.- před knihovnou 1 Tržní – před Jordankou 1
Ruská – před prodejnou KUBO (mlíčňák) 1 Čs.Legií – u učňáku 1
MHD u Hypernovy 6 Labské náb. MHD-město 1

ul. Ruská - Pivovar+sáčky 1
Celkem 25 36 14 5 16

Koše na psí exkrementy Ks
Podmokelská – park proti kinu Sněžník 1
Podmokelská – park u Sněžníku-parkoviště 1
Jeronýmova – u lávky – Jílovský potok 1
Chelčického – hl.vchod ZŠ 1
Teplická x Ruská – u veřejného WC 1
Teplická – u budovy ČEZ 1
Prokopa Holého – u telef.budky 1
Pivovar kulaťák 1
Čs. Mládeže – proti hl.nádraží 1
Plzeňská – proti ul. Palackého 1
Žižkova x Resslova 1
Na Vinici – palouk 2
Čs. Mládeže – u muzea 2
Labské nábřeží-pod Tyršovým mostem 1
Labské nábřeží – u dětského hřiště 1
Na Valech-Jungmannova 1
Park u ČEZ 1

Celkem 19

Celkem košů v Děčíně IV 115



Děčín VI – Letná                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Plechové koše Ks

Želenická u pošty 2 Školní – u dětského hřiště 1 Želenická–Aréna 1 U Kaple-dětské hřiště plech/dř. 1
MHD Želenická 1 MHD Dělnická x Husitská 2
MHD Krásnostudenecká 1 MHD Dělnická u Bažantnice 2
MHD Slovanská čp. 39 1 MHD U Tvrze x Kozinova 2

MHD Žatecká 1
Krásnostudenecká u DPS 1
MHD U Tvrze konečná 1
Krásnostudenecká u DPS 1
ZŠ + u jídelny 4
MHD Slovanská 1
MHD Slovanská SPŠS 1
MHD Slezká 1
MHD Slovanská sídliště 1
SPŠSaD nad schody 2
MHD Polská 1
Slovanská- OC Pivovar 1
MHD Slovanská Na Stráni 1

Celkem 2 4 24 0 1

Koše na psí exkrementy Ks Dřevěné koše – obložené Ks
U Tvrze – u zastávky MHD 1 Restaurace U Kaple 1
U Tvrze – zeleň u panel. domu - dole 1
U Tvrze – zeleň u panel. domu – nahoře 1
Žatecká – zeleň směrem k pane. domům 1
Školní – zeleň u hřiště 1
Školní – zeleň proti ZŠ 1
Weberova – zeleň u zdravotního stř. 1
Sofijská x Úprkova 1
Krásnostudenecká u DPS dole 1
Krásnostudenecká u DPS nahoře 1
Krásnostudenecká(zkratka u ZŠ) 1
Albánská x Sofijská 1
Sofijská x Moskevská 1
Jirásková 2
Klostermannova 2
Budapešťská x Slovanská 2
MoskevskáxVaršavská 1

Celkem 20 1

Celkem košů v Děčíně VI 52



Děčín V – Rozbělesy                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Plechové koše Ks

MHD Ústecká u Kotvy 1 MHD Ústecká Tesco 1
MHD Ústecká u Kovošrotu 2
MHD Ústecká u Alcanu 2
MHD Ústecká u Feroxu 2
MHD Ústecká u býv. Desty 1
Kablo, parkoviště 2

0 0 10 1 0

Celkem košů v Děčíně V 11

Děčín VII – Chrochvice                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Koše na psí exkrementy Ks

MHD Želenická – Chrochvice 1 MHD Kosova konečná 1 U hřiště x Holubova 1
MHD Kosova – konečná 1

0 0 2 1 1

Celkem košů v Děčíně VII 4

                                                                                                       Koše
Děčín IX – Bynov Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Koše na psí exkrementy Ks
Děčín XXI – H.Oldřichov MHD Teplická u zámečku 2 Teplická u Dukly 1 Na Pěšině – zeleň u výměníku 1
Děčín VIII – D.Oldřichov MHD Teplická škola 2 Teplická u zvláštní školy 1 Na Pěšině – zeleň u školy 1

MHD Teplická u Netexu 2 Cesta k MŠ nad Tescem 2 Porsche hřiště 1 Na Pěšině – zeleň u MŠ 1
MHD Teplická u Kovočasu 2 Kyjevská u dětského hřiště 1 (dřevěný) Na Pěšině x Gagarinova 1
MHD Teplická Vojanova 1 Na Pěšině u dětského hřiště 1 Teplická – nad hernou 1
MHD Teplická Žlibek 2 Teplická u Tipsport baru 1 Na Vyhlídce – nad SKI servisem 1
MHD Teplická u divadla 1 MHD Teplická 2 Písecká u lampy 1
MHD Rudolfova ul. 1 Na Pěšině u Dukly 1 Jindřichova u DPS 1

Košická 1 Na Vyhlídce-u schodiště 1
Rudolfova, u večerky 1 Na Vyhlídce čp. 314 1
MHD H.Oldřichov konečná 1
MHD PENNY 1
MHD Na Růžku 1
Posezení u konečné MHD (2) 1
ul. Na Hrázi – u laviček 1

0 13 17 1 10

Celkem košů v Děčíně VIII, IX, XXI 41

Stránka 1



Děčín XXXII - Boletice                                                                                                        Koše

Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Koše na psí exkrementy Ks

Hrdinů č.p. 365 1 Přímá – proti č.p. 319 1

MHD Vítězství - „Lidový dům“ 2 Přímá x Pražská 1

MHD Vítězství – pošta 1 Pražská č.p. 310 1

Vítězství – u lékárny, u tel.stanice 1 Čs. Partyzánů x Hrdinů 1

MHD Vítězství – u lékárny 1 Vítězství – parkoviště 1

Vítězství – potraviny proti Koruně 1 Májová 1

MHD Vítězství Koruny 1 V Sídlišti 1

Vítězství – bankomat 1 Přímá 1

Sídliště – potraviny 2 Kamenná-louka 1

Sídliště – bývalé RIO 1 Přímá DPS 1

K.H.Borovského – základní škola 2

MHD Boletice, Kamenná 1

Míru u ZŠ – boční vchod 1

Celkem 0 16 0 10

Celkem košů v Děčíně XXXII 26



Děčín X a Škrabky                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Koše na psí exkrementy Ks

MHD Saská – Kovárna 1 MHD Grafiatisk 1 kolosárium - hřbitov Saská u rybníka 1
MHD Saská – konečná 1 (plechový)
MHD u pomníku 2
MHD Na Výšinách 1

MHD Pod Lesem 1
MHD Škrabky konečná 1

Celkem 0 7 1 1 1

Celkem košů v DC X a na Škrabkách 10

DC XVI – Přípeř                                                                                                        Koše
DC XVII – Jalůvčí Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše (původní) Ks Koše na psí exkrementy Ks
DC XVIII – Maxičky Drážďanská u žel.přejezdu 2

MHD Jalůvčí – konečná 1
MHD Jalůvčí u školky 1
MHD Maxičky – konečná 1
Maxičky, odbočka z Drážďanské 1

Celkem 0 0 6 0 0

Celkem košů v Děčíně XVI, XVII, XVIII 6



DC XXII - Václavov                                                                                                        Koše
DC XXIV – Kr.Studenec Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plechové koše Ks Koše na psí exkrementy Ks

MHD U Kaple 1 MHD Kr. Studenec U Kaple – děts.hřiště 1
MHD Hraniční 1
MHD Na Stráni 1
MHD u tabule 1

Kr.Studenec-konečná MHD 1
Celkem 0 4 1 1 0

Celkem košů v Děčíně XXII, XXIV 7

DC XIII -  Loubí                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plechové koše Ks Koše na psí exkrementy Ks

MHD Loubí 2
MHD Podskalí 1
MHD č.p. 14 2
MHD č.p. 4 1

Celkem 0 0 6 0 0

Celkem košů v Děčíně XIII 6

DC XXVIII -  Folknáře                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plechové koše Ks Koše na psí exkrementy Ks

MHD u Peugota 1 MHD Folknářská 1
MHD Folknářská-konečná 1
MHD Folknářská u Armexu 1
Folknáře – hřbitov – keramika 2

Celkem 0 1 5 0 0

Celkem košů v Děčíně XXVIII 6

DC XXVII -  Březiny                                                                                                        Koše
Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plastové koše Ks Koše na psí exkrementy Ks

Hřiště u MHD 1 MHD Karned 2 MHD Březiny – škola 2 Kosmonautů – sídliště 6
MHD Krokova – kolonie 2
MHD Krokova u Libverdy 1
MHD Březiny – konečná 1
Kosmonautů u ZŠ 2

Celkem 0 1 8 2 Koše na psí exkrementy 6

Celkem košů v Děčíně XXVII 17



DC XIV – Dolní Žleb                                                                                                        Koše

DC XV - Prostř. Žleb Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Dřevěný obložený Ks Koše na psí exkrementy Ks

U kostela a hřbitova 3 cyklostezka P.Ž. 7 U hřbitova 1

Zastávka Kamenná 1 3

U obchodu 1 hřiště 2

Cyklostezka D.Ž. 4

Celkem 0 0 9 12 1

Celkem košů v Děčíně XIV a XV 22

DC XXXI – Křešice                                                                                                        Koše

Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plechové koše Ks Koše na psí exkrementy Ks

cyklostezka + 2 MHD Fruta 2 MŠ Zemědělská 1

stojany Škola 2

Celkem 0 2 4 0 1

Celkem košů v Děčíně XXXI 7

DC XXXIII – Nebočady                                                                                                        Koše

Prima Linea 120 l Ks Prima Linea 50 l Ks Betonové koše Ks Plechové koše Ks Koše na psí exkrementy Ks

MHD Vítězství 2

MHD konečná na toč. 2

Celkem 0 0 4 0 0

Celkem košů v Děčíně XXXIII 4

DC XXXV - Lesná Prima Linea 120l Ks Prima Linea 50l Ks Betonové koše Ks Plechové koše Ks Koše na psí exkrementy Ks

MHD zastávka 1

celkem košů v Děčíně XXXV 1




